
Det idealiska glaset för duschar som håller  
sig transparent och rent under lång tid

Pilkington OptiShower™ är den idealiska glaslösningen i fuktiga

miljöer. Det erbjuder en modern design och en dusch som är lätt

att rengöra. Vi rekommenderar att en mjuk trasa, vatten och milt

rengöringsmedel används för normal rengöring. Undvik starka

eller slipande rengöringsmedel som kan skada beläggningen och

förstöra glasets transparens.
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Korrosionsbeständigt 
glas för badrummet
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Denna publikation innehåller endast en generell beskrivning av produkten. Ytterligare 
detaljer kan möjligen erhållas från din lokala leverantör av Pilkingtonglas. Det åligger 
varje enskild användare att försäkra sig om att produkten används på rätt sätt och  
i överensstämmelse med gällande föreskrifter, normer, riktlinjer, lagar, praxis eller andra 
krav. Så långt gällande lagar medger, friskriver sig Nippon Sheet Glass Co. Ltd. inklusive 
dotterbolag allt ansvar för fel eller brister i denna publikation såväl som konsekvenser 
av att förlita sig på den. Pilkington och “OptiShower” är varumärken som ägs  
av Nippon Sheet Glass Co. Ltd, eller dotterbolag.



Pilkington OptiShower™

Glas som ofta utsätts för vatten, värme och fuktighet blir så 

småningom korroderat och förlorar sin transparens och estetik.

Pilkington OptiShower™ är ett hållbart, on-line belagt floatglas 

designat för att motverka kemiska angrepp på glasytan när det utsätts 

för vatten och kemikalier eller används i fuktiga miljöer.

Pilkington OptiShower™ kan ytbehandlas ytterligare av till exempel 

duschtillverkare, för extra skydd, så att vattnet rinner av glaset fortare 

och blir enklare att rengöra. Genom att Pilkington OptiShower™ 

förhindrar oxidering av glasytan fäster efterföljande behandlingar 

bättre och får längre hållbarhet.

Om efterföljande vattenavvisande behandlingar försämras med tiden så 

har Pilkington OptiShower™ fortfarande kvar sin ursprungliga funktion 

som förhindrar att glaset angrips.

Egenskaper och fördelar

●  Pilkington OptiShower™ är ett hållbart, on-line belagt floatglas med 

en skyddande yta som minskar korrosionen på glaset och underlättar 

rengöring.

●  Den hållbara pyrolytiska beläggningen försämras inte under glasets 

livstid och behåller sina ursprungliga egenskaper.

●  Pilkington OptiShower™ bearbetas enkelt med standardtekniker. 

Glaset kan härdas, böjas, lamineras och även screentryckas på den 

belagda sidan.

●  Pilkington OptiShower™ är lämpligt för ytterligare behandlingar som 

förbättrar skyddet mot kalkavlagringar och förenklar rengöringen.

●  Produkten finns även i en syraetsad version, Pilkington OptiShower™ 

Opal, vilken ger en elegant design och mer avskildhet.

Enkel rengöring

Tack vare den hållbara, pyrolytiska beläggningen är 

Pilkington OptiShower™ enklare att rengöra eftersom 

korrosionsangrepp minskas på glasytan.

Användningsområden

Duschkabiner, duschväggar och väggbeklädnader i badrum.

Pilkington OptiShower™ kan också användas inom andra områden

som t.ex. sjö- och fartygsindustrin.

Standarder

●  SS-EN 14428 (Sanitetsenheter – Duschväggar – Funktionskrav och 

provningsmetoder)

●  SS-EN 1096-2 (Klass A – Byggnadsglas – Belagt glas)

Forcerade åldringstester vid hög fuktighet och höga temperaturer visar att 
Pilkington OptiShower™ minimerar korrosionsprocessen och begränsar 
kalkavlagringarna jämfört med obelagt glas.

Jämförande tester i laboratorium


